

# Kids In Motion ApS

Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 90 48 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

---

Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kids In Motion ApS Margrethevej 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 90 48 93
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Ulrik Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	PUA Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion, markedsføring og salg af modetøj, herunder børnetøj, og hermed forbundet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse op årsrapporten for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -117.379 kr. mod -90.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 omkring usikkerheden om going concern samt ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelse, balance og noter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.473</b>	<b>-36.060</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.485	-50.243
<b>Driftsresultat</b>	<b>-116.958</b>	<b>-86.303</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-421	-4.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.379</b>	<b>-90.541</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.379</b>	<b>-90.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-117.379	-90.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.379</b>	<b>-90.541</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>100.485</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.485</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>7.478</u>	<u>12.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.478</u></b>	<b><u>12.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.478</u></b>	<b><u>112.966</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-168.566	-51.187
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-43.566</b>	<b>73.813</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	37.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.353	0
Anden gæld	691	1.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.044	39.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.044</b>	<b>39.153</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>7.478</b>	 <b>112.966</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
I henhold til Selskabslovens §119, skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 117 efter skat. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der forventes, at forbedre driften for 2016, og forventer at kunne retablere egenkapitalen over en årrække gennem forbedret indtjening. Selskabets ledelse forventer at realisere et mindre overskud for regnskabsåret 2016 sammenlignet med underskuddet for 2015. Selskabets fremtidige drift er afhængig af, om effekten af de iværksatte tiltag er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Selskabets ejer vil tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre budgettet.		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	251.214	251.214
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>251.214</u></b>	<b><u>251.214</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-150.729	-100.486
Årets afskrivninger	-100.485	-50.243
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-251.214</u></b>	<b><u>-150.729</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.485</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-51.187	-104.219
Koncerntilskud	0	143.573
Årets overførte overskud eller underskud	-117.379	-90.541
	<b><u>-168.566</u></b>	<b><u>-51.187</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUA Invest ApS, CVR-nr. 21162337 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.